PAGE
2

СТАРОКРИВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  30 июля  2014 года                                                                                                № 51/1
с. Старый Кривец
 О внесении изменений в решение

 «О земельном налоге»

 В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации  Старокривецкий    сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
           1. Внести в решение Старокривецкого сельского Совета народных депутатов от 02.11.2005г. №2/3 «О земельном налоге» (в редакции от 28.10.2008г. №30/1,  25.03.2009г. №33/3, 10.11.2009г. №2/5, 26.07.2010г №10/2, 19.10.2010г №11/3, 11.11.2010г №12/1, 10.05.2012г. №27/2, 24.06.2014г. № 50/4) следующие изменения:

              1.1. Подпункт 2.3.6 изложить в следующей редакции :
« Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

           2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
     3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Глава сельского поселения                                                                      С.Д. Прилуцкий
Е.В. Лобачева